

Nowa umowa       Wznowienie umowy

Lindstrom Sp. z o.o. ul Marywilska 34 03-228 Warszawa Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Nr KRS: 0000109807 kapitał zakładowy w wysokości 500 000zł (dalej "Lindstrom") zobowiązuje się do dzierżawy mat, ich dostarczania, wymiany i prania dla następującego klienta:

"Lindstrom oświadcza, że znany jest mu fakt, iż treść niniejszej umowy, a w szczególności dotyczące go dane identyfikujące, przedmiot umowy i wysokość wynagrodzenia, stanowią informację publiczną w rozumieniu art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2014 r. poz. 782 z póź. zm.), która podlega udostępnianiu w trybie przedmiotowej ustawy."

"Lindstrom wyraża zgodę na udostępnienie w trybie ustawy, o której mowa w ust.1 zawartych w niniejszej umowie dotyczących go danych osobowych w zakresie obejmującym imię i nazwisko, a w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej - również w zakresie firmy".  
„Umowa zawarta w trybie 4 punkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 902 ze zm.).”

Najemca ("Najemca") <b>Nabywca:</b> Gmina Pułtusk Ul. Rynek 41 06-100 Pułtusk Reprezentowana przez..... ..... <b>Odbiorca faktury i płatnik:</b> Urząd Miejski Ul. Rynek 41 06-100 Pułtusk		Numer umowy 37334		NIP 5681540236		
Adres dostawy ul. Rynek 41		Kod i miasto 06-100 Pułtusk		Pieczętka najemcy/nazwa na fakturę		
Adres na fakturze (jeśli inny niż adres dostawy) j.w.		Kod i miasto j.w.				
Osoba kontaktowa w miejscu wymiany Irena Miętkiewicz		Tel. 23 6928241 Irena.mietykiewicz@pultusk.pl				
1. PRZEDMIOT UMOWY I CENY  Rodzaje mat i częstotliwość ich wymiany ustalone przez Najemcę:	Typ maty (*)		Ilość mat	Częstotliwość wymiany:	Cena jednej wymiany, jednej maty. PLN bez VAT	Uwagi (uwagi klienta, np. wymiana ma odbywać się częściej niż raz na tydzień)
	MBW4 (150x300)		1	1x2	42,41	
	MBW2(115x200)		1	1x2	26,51	
(*) MBW1- mata niebieska 85x150; MBW2 – mata niebieska 115x200; MBW4 – mata niebieska 150x300; MXW1 85x150 – mata brązowa; MXW2 115x200 mata brązowa						
2. INNE UWAGI MIEJSCE WYŁOŻENIA MATY		Data wyłożenia maty: kontynuacja		Wymiana w godz.: 8-16		Nr branży P185
Uwagi: Spółka Lindstrom w ramach przejrzystości rozliczeń ze swoimi klientami stosuje czterotygodniową formę rozliczeń (wymiana co tydzień = cztery wymiany na fakturze, wymiana co 2 tygodnie = dwie wymiany na fakturze) 52 tygodnie w roku / 4 tygodnie na fakturze = 13 faktur w ciągu roku.						
<input type="checkbox"/> Mata przyklejana (taśma Velcro) <input type="checkbox"/> Mata nie przyklejana <input type="checkbox"/> Maty łączone (taśma Velcro)						
3. WYMIANA I DOSTARCZANIE MAT		Lindstrom zobowiązuje się do dostarczania i wymiany mat według ustalonych w niniejszej umowie i aneksach później do niej dołączonych. Wymiana będzie się odbywała bez każdorazowego powiadamiania o niej najemcy.				
4. SKŁADANIE DODATKOWYCH ZAMÓWIEŃ, ZMIANA CZĘSTOŚCI WYMIANY MAT		Najemca może zmniejszyć lub zwiększyć ilość i częstotliwość lub zmienić rodzaj wynajmowanych mat zawiadamiając o tym pisemnie (fax, e-mail) Dział Obsługi Klienta Lindstrom – zmiany te zaczną obowiązywać miesiąc po otrzymaniu zawiadomienia przez Lindstrom. W przypadku zmniejszania ilości dzierżawionych mat przez Najemcę, redukcja ta może wynosić max 50% (pięćdziesiąt procent) liczby dzierżawionych mat ustalonych w niniejszej umowie. Stosownie do powyższego zmienia się wartość faktury. Jeżeli Najemca nie życzy sobie wymiany mat zgodnie z harmonogramem przewidzianym w niniejszej Umowie (np. z powodu urlopu, remontu, choroby itp.), jest on zobowiązany do zawiadomienia o tym Lindstrom co najmniej na jeden (1) tydzień przed datą najbliższej wymiany mat. W wypadku nie zawiadomienia przez Najemcę we właściwym czasie o swym życzeniu zawieszenia usługi wymiany mat, Lindstrom ma prawo wystawić rachunek również za te przewidziane w harmonogramie wymiany, których nie było możliwości dokonać. Okres zawieszenia nie może być dłuższy niż 4 miesiące. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.				
5. OPŁATA ZA NAJEM		Cena i inne opłaty wynajmu maty są oparte na cenach bieżących i są różne, zależne od ustalonej częstotliwości wymian oraz ilości i rodzaju mat. Ceny mogą ulec zmianie a Lindstrom jest obowiązany poinformować Najemcę o zmianie opłaty za najem na miesiąc przed jej wprowadzeniem. Ceny ustalone w niniejszej umowie są cenami netto (tzn. nie zawierają podatku VAT). Wcześniejsze wniesienie jakiegokolwiek opłaty traktowane jest jako kaucja na poczet późniejszej należnej płatności. W przypadku, gdy wymiana nie dojdzie do skutku z winy Najemcy jest on zobowiązany do uiszczenia pełnej opłaty ustalonej w umowie.				
6. SIŁY WYŻSZE		W przypadku działania Sił Wyższych - zjawisk nieprzewidywalnych takich jak: strajki, uszkodzenia spowodowane przez pogodę, działanie sił natury, pożar, katastrofy, wojnę itp. Lindstrom nie jest obowiązany do wypłaty odszkodowania za zmiany w serwisie Najemcy spowodowane działaniem Sił Wyższych.				
7. PRAWA WŁASNOŚCI I OBOWIĄZKI NAJEMCY ORAZ LINDSTROM		Podczas trwania umowy dzierżawione maty pozostają własnością Lindstrom, który ma wyłączne prawo do ich prania i wymiany. Najemca jest zobowiązany do zapłaty rekompensaty za zgubienie, uszkodzenie lub jakiegokolwiek zmiany w matach uniemożliwiającej ich dalsze użytkowanie według aktualnych w danym momencie cen. Obecna wartość rekompensaty wynosi: 252,-zł za matę rozmiaru 85x150cm (MBW1,MXW1); 452,- za matę rozmiaru 115x200cm (MBW2,MXW2) i 196zł (netto) za 1m2 wszystkich innych mat wynajmowanych przez Lindstrom.				
8. TERMIN WAŻNOŚCI UMOWY		Umowa jest ważna od 02.01.2018r do 31.12.2018r.				
9. ROZWIĄZANIE UMOWY		W wypadku naruszenia warunków Umowy przez jedną ze Stron, druga Strona ma prawo do wypowiedzenia Umowy przed upływem jej terminu zawiadamiając o tym pisemnie pierwszą stronę, co najmniej na jeden (1) miesiąc wcześniej. Jeśli Najemca rozwiąże umowę przed końcem terminu jej trwania, z jakiegokolwiek innego powodu niż wymieniony powyżej, jest obowiązany uiszczyć rekompensatę w wysokości 50% zobowiązań pozostałych do końca terminu umowy. Lindstrom ma prawo do przedterminowego rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym w wypadku nie uiszczenia przez Najemcę w terminie wystawianych mu przez Lindstrom faktur, w powyższym				



przypadku Lindstrom ma prawo dochodzić rekompensaty w wysokości 50% zobowiązań powstałych do końca terminu umowy.

10. WARUNKI PŁATNOŚCI	Okres fakturowania wynosi (4) tygodnie i jest stały niezależnie od momentu podjęcia współpracy. Najemca jest obowiązany uiścić opłatę w ciągu czternastu (14) dni od dnia wystawienia faktury. W przypadku nie uiszczenia płatności w terminie, będą naliczane ustawowe odsetki. Klient upoważnia Lindstrom do wystawiania faktur VAT bez podpisu klienta.
11. TRYB PŁATNOŚCI	Przelew na konto: Lindstrom Sp. z o.o., ul. Marywilska 34 03-228 Warszawa DanskeBank/SS.A. Oddział w Polsce ul.EmiliiPlater28 00-688 Warszawa , nr 61236000050000004550302897
12. SPORY	Niezależnie od okoliczności, strony umowy powinny rozwiązywać wszelkie spory na drodze przyjaznych, wspólnych negocjacji, jednak strony nie osiągną porozumienia, sprawa zostanie przekazane do Sądu właściwego dla siedziby wierzyciela.
13. DATA I PODPISY	Niniejsza umowa zostaje sporządzona w dwóch jednobrzemiących egzemplarzach, po jednym dla każdej strony. Przedstawiciele gwarantują, że mają pełne prawo do podpisania tej umowy.

Najemca

Z up. BURMISTRZA

Data i podpis

*[Handwritten signature]*

Czytelnie imię i nazwisko

↳ Załączniki (proszę zaznaczyć X)

- Aktualny KRS (dotyczy S.A., Sp. z o.o., Sp. J.);
- Aktualny wypis z ewidencji działalności gospodarczej EDG (dotyczy osób prowadzących działalność gosp., w przypadku s.c. wypis wszystkich wspólników wraz z umową)
- Zaświadczenie o numerze identyfikacyjnym REGON;  Decyzja o nadaniu numeru NIP

SKARBNIK MIASTA

mgr Teresa Turak

Lindstrom Sp. z o.o.

02.01.2018 Izabela Obidzińska

Data i podpis

*[Handwritten signature]*

Czytelnie imię i nazwisko

03-228 Warszawa

NIP 522-64-40-524

Tel. (022) 614 24 05 Fax. (022) 614 05 02

RADCA PRAWNY

mgr Jan Antoni Tadrzak  
ul. ul. OL'CE 33